Assunto: EEA Grants: Projeto 09#CALL3 - Reservas da Biosfera: Entrega do 3º Relatório Intercalar e 1º Relatório Anual
De: Cláudia Mendes <cmendes@quaternaire.pt>
Data: 03/12/2021, 20:24
Para: Susana Escária <susana.escaria@sgambiente.gov.pt>, José Anadia <jose.anadia@sgambiente.gov.pt>, Ambiente EEAGRANTS
<ambiente.eeagrants@sgambiente.gov.pt>
CC: António Abreu <aabreu@quaternaire.pt>, Ana Barroco <abarroco@quaternaire.pt>, Margarida Ramos <mramos@quaternaire.pt>, Madalena CouƟnho
<mcouƟnho@quaternaire.pt>

Exmos Srs. boa tarde,

Vimos por este meio enviar o link de acesso ao 3º Relatório Intercalar e 1º Relatório Anual, acompanhado pelos Anexos 16 e 17, bem como
restante documentação de suporte: hƩp://mail.quaternaire.pt/RB_RelIntercalar_3_Anual1.zip

A versão inglês do 1º Relatório Anual será enviada brevemente.

Ficamos ao dispor para quaisquer informações ou esclarecimentos que sejam necessários.

Com os melhores cumprimentos e votos de um bom fim de semana,
--

Cláudia Mendes Diretora Financeira
cmendes@quaternaire.pt

_ _
Matosinhos _Rua Tomás Ribeiro nº412 - 2º_4450-295 Matosinhos Portugal_Tel (+351) 229 399 150_Fax (+351) 229 399 159 geral@quaternaire.pt
_ _
Lisboa _Rua Duque de Palmela nº25 - 2º_1250-097 Lisboa Portugal_Tel (+351) 213 513 200_Fax (+351) 213 513 201 www.quaternaire.pt

_
Pense na sua responsabilidade ambiental antes de imprimir esta mensagem.
Certifique-se que realmente necessita da cópia em papel.

EEA Grants: Projeto 09#CALL3 - Reservas da Biosfera: Entrega do 3º... imap://mcoutinho@groupware.quaternaire.pt:993/fetch%3EUID%...

1 de 1 10/12/2021, 17:09